



Służba Drogowa Powiatu Świdnickiego

ul. Powstańców 12
58-140 Jaworzyna Śląska

SŁUŻBA DROGOWA
POWIATU ŚWIDNICKIEGO
ul. Powstańców 12
58-140 Jaworzyna Śląska

tel. 74 66 22 920; faks 74 855 14 15; e-mail: sekretariat@sdps.swidnica.pl; www.sdps.swidnica.pl

Jaworzyna Śląska, dnia 21.05.2021

PA.200.2.5.2021

tel.: 74 66 22 920, 601 998 630
NIP 8842246444 REGON 890724480

dotyczy: postępowania w trybie podstawowym na przebudowę drogi powiatowej nr 2879D na odcinku Zebrzydów – Mysłaków – etap II

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Służba Drogowa Powiatu Świdnickiego informuje, że wpłynęło następujące zapytanie do specyfikacji warunków zamówienia dla niniejszego postępowania:

1. Pytanie:

Ilości wskazane w zestawieniu materiałów 2.1 Sieć kanalizacji deszczowej nie są tożsame z ilościami w przedmiarze robót. Prosimy o wskazanie ilości jakie należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że do wyceny należy przyjąć ilość z Projektu Budowlanego.

2. Pytanie

STWiORB kanalizacji deszczowej opisuje rury PP a do tego w zakresie średnic mniejszych niż opis PB i przedmiar. Dodatkowo w ST ujęte są również studnie DN 1500 (punkt 2.3). Prosimy o informacje, czy ST D-03.02.01 dotyczy przedmiotowego postępowania w zakresie wskazanych w niej materiałów.

Odpowiedź:

Nie. W STWiORB błędnie opisano zakres robót oraz wpisano studnię DN 1500.

Zakres objęty postępowaniem:

- Ø200 173,1 m
- Ø250 36,3 m
- Ø315 182,6 m
- Ø500 273,00 m
- Ø600 663,3 m
- studnie Ø 1000 2 szt.
- studnie Ø 1200 41 szt.
- studnie Ø 500 z wpustami deszczowymi 36 szt.

3. Pytanie

Czy wpusty mają być wyposażone w łapacz zanieczyszczeń stałych?

Odpowiedź:

Tak, Zgodnie z pkt. 1.3 opisu PAB, branży sanitarnej – str. 42 PB.

4. Pytanie

Jaki rodzaj zwieńczeń wpustów należy zastosować: drogowe czy krawężnikowe?

Odpowiedź:

Należy zastosować zwieńczenia wpustów drogowe.

5. Pytanie

Pozycje 13 i 14 przedmiaru wskazują odcinek 1,16 km. Czy ilości związane z wykonaniem konstrukcji i nawierzchni obliczone są i ujęte w przedmiarze dla odcinka 1,16 km zamiast 1,295 km ?

Odpowiedź:

Nie. Pozycja 13 i 14 dotyczy robót pomiarowych dla robót związanych z budową kanalizacji deszczowej i dotyczy. Poz. 1 – 1,29 km dotyczy zakresu objętego dla wykonanej przebudowy(konstrukcji i nawierzchni) drogi powiatowej 2879D.

6. Pytanie

Zgodnie z załączonym przedmiarem robót w pozycji 15 dotyczącej wykopów pod budowę kanalizacji deszczowej ilość robót ziemnych do wykonania wynosi 913,38m³. Biorąc pod uwagę średnice kanalizacji do wykonania z obliczeń wynika objętość 3000m³. Prosimy o korektę przedmiaru robót dotyczącą objętości robót ziemnych.

Odpowiedź:

Przedmiar jest elementem pomocniczym udostępnionym przez Zmawiającego. Przedmiar robót, jest elementem wtórnym w stosunku do projektu i specyfikacji technicznej - nie determinuje zakres objętych przedmiotem zamówienia. Zawarte w przedmiarze robót zestawienia mają zobrazować skalę roboty budowlanej i pomoc Wykonawcom w oszacowaniu kosztów inwestycji. Rzędne opisane w PAB branży sanitarnej projektu budowlanego odnoszą się do nawierzchni jezdni i nie obejmą robót związanych w korytowaniem pod warstwy konstrukcyjne jezdni. Ponadto część kanalizacji deszczowej zlokalizowaną jest w istniejącym rowie przydrożnym.

Zamawiający informuje, że zmianie ulegają następujące terminy:

1) termin składania ofert – 31.05.2021r. godz.23:55

2) termin otwarcia ofert – 01.06.2021r. godz. 10:00

3) termin związania ofertą – 30.06.2021r.

Wszystkie powyższe zmiany są obowiązujące.

DYREKTOR
Służby Drogowej
Powiatu Świdnickiego
Marek Olesiński